

## لارستان محمد باقر ریاحی سرپرست جدید اداره کل راه و شهر سازی لارستان شد

طی حکمی از سوی دکتر آخوندی وزیر راه و شهر سازی محمد باقر ریاحی سرپرست اداره کل راه و شهر سازی لارستان شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، طی مراسمی با حضور مهندس نصر مدیر کل اسبق این اداره

کل و جمعی از مدیریت ها و پرسنل، آیین تقدیر و تکریم از داریوش نصر و معارفه محمد باقر ریاحی سرپرست جدید اداره کل راه و شهرسازی در سالن آمفی تئاتر این اداره کل برگزار شد.

در این جلسه از خدمات سه ساله داریوش نصر مدیرکل سابق راه و شهرسازی لارستان قدردانی و محمد باقر ریاحی به سمت سرپرست این دستگاه اجرایی منصوب و معرفی شد.

گفتنی است محمد باقر ریاحی پیش از این مدیریت توسعه منابع این اداره کل بوده و داریوش نصر نیز با حکم وزیر راه و شهرسازی به سمت مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان غربی منصوب شده است.

## استهبان فرماندار استهبان:

### تا زمانی که احساس نقش آفرینی در بین دانشجویان نباشد، سازندگی تحقق نخواهد یافت

به مناسبت ۱۶ آذر روز دانشجو شرفی فرماندار استهبان با دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی و پیراپزشکی دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری: فرماندار استهبان به دانشجویان گفت: ۱۶ آذر سرآغاز و نقطه عطف جنبش دانشجویی است و به معنای حضور همه دانشجویان در عرصه فرهنگ و سیاست است که در دهه ۱۳۳۰ حادثه ۱۶ آذر درخشش خاصی داشت

مقام عالی دولت در شهرستان اظهار داشت: شریعت رضوی، قند چي، بزرگنیا دانشجویان به خون خفته ای که پرچم حرکت دانشجویی را به اهتزاز در آوردند و جنبش دانشجویی یک حرکت بهم پیوسته است و این حرکت برای اسقلال و آزادی و ضد استبداد است.

وی خواستار نقش مؤثر دانشجویان و جوانان در عرصه های مختلف اقتصادی، عمرانی و فرهنگی شهرستان شد و افزود: تا زمانی که این احساس در صحنه بودن و نقش آفریدن در بین دانشجویان وجود نداشته باشد سازندگی و به همراه آن توسعه پایدار تحقق نخواهد یافت.

شرفی تصریح کرد: دانشجو و دانشگاه در نهضت اسلامی و انقلاب اسلامی و تثبیت انقلاب اسلامی و در دوران دفاع مقدس پیشتاز بوده است و آن همه استاید و دانشجویانی که به جبهه آمدند و شهید و جانباز و آزاده و یا به عنوان ایثارگر خدمت و جهاد کردند و برگشتند امروز بار مسؤلیت را برای بخشی از اداره کشور یا جامعه بر عهده دارند.

وی در ادامه به پرسشهای ارائه شده توسط دانشجویان در خصوص مسائل و مشکلات پاسخ داد و ابراز امیدواری کرد: با تلاش متولیان علمی و فرهنگی بتوان به طرح موضوعات راهبردی و انجام تحقیق های کاربردی در جهت توسعه پایدارپرداخت و بسیاری از چالش ها و کاستی ها را برطرف کرد.

## چهرم

### رئیس راه و شهرسازی چهرم خبر داد: کاهش ۵۰ کیلومتری محور روستایی باغ گر - چهرم

رئیس راه و شهرسازی چهرم از اجرای عملیات روکش آسفالت محور روستایی باغ گر در شهرستان چهرم خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، عبدالله سعادت فرد با اعلام این خبر گفت: محور روستایی باغ گر راه ارتباطی بین منطقه کوکوک و ۶ روستا می باشد که عملیات روکش آسفالت آن شامل قیرپاشی و آسفالت در حال انجام است.

وی افزود: عملیات اجرایی این پروژه به طول ۴۱ کیلومتر در دستور کار قرار دارد که ۱۶ کیلومتر روکش آسفالت آن به اتمام رسیده و با تامین اعتبار ۲۵ کیلومتر باقی مانده نیز به زودی آغاز خواهد شد.

رئیس راه و شهرسازی چهرم خاطر نشان ساخت: جهت اجرای این پروژه بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال هزینه صرف شده است.

سعادت فرد اظهار داشت: با بهره برداری از این محورعلاوه بر برخورداری ساکنین این روستاها از نعمت راه آسفالت، مسیر تردد و دسترسی اهالی به مرکز شهرستان چهرم حدود ۵۰ کیلومتر کاهش می یابد.

## پاسارگاد تودیع و معارفه مدیر جدید بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان پاسارگاد

طی مراسمی با حضور امام جمعه شهرستان پاسارگاد حاج طالبی نژاد مهندس وصالی فرماندار شهرستان پاسارگادو معاونت پشتیبانی فارس مهندس عباسی وبخشداران بخش مرکزی وپاسارگاد و روسای ادارات مراسم تودیع و معارفه مدیر جدید بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد برگزار گردید. در ابتدا عباسی ضمن خیر مقدم، توضیحاتی در خصوص اهداف تأسیس این نهاد وخدمات صورت گرفته داد و خواستار کمک، همکاری و تعامل بیشتر ادارات با این نهاد شد.

وی در خصوص مدیر جدید بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد اظهار داشت: این انتخاب بر اساس شایسته سالاری صورت پذیرفته که امیدوارم با جدیت وپشتکاری که از نامبرده سراغ داریم منشا خدمات بیشتری در شهرستان شود. وی در ادامه ازعملکرد مهندس شیروانی دوست قدردانی نمود.

سپس حجت السلام والمسلمین طالبی نژاد ضمن تشکر از خدمات بنیاد مسکن از زحمات مهندس شیروانی دوست تشکر نمود و او را مدیری دلسوز و متدین نامید وهمچنین برای مهندس ابراهیمی آرزوی توفیق کرد.

در ادامه مهندس وصالی فرماندار شهرستان ابراز ضمن رضایت از عملکرد بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد گفت: این شهرستان با توجه به شرایط خاص گردشگری، از ظرفیت وپتانسیل بالقوه ای برخوردار است. وی از بنیاد مسکن خواستار توجه بیشتر به روستاهای دارای پتانسیل گردشگری و توریسم شد.

او در ادامه افزود: این بنیاد می تواند با طراحی و اجرای پروژه هایی که منطبق با معماری اصیل باشد، گام مؤثری در پیشرفت و رونق صنعت گردشگری در شهرستان ایفا نماید. فرماندار پاسارگاد سپس ضمن تشکر از زحمات مهندس شیروانی دوست، او را مدیری دلسوز و مردمی نامید که منشا خدمات بسیاری در سطح شهرستان بوده و در خصوص مهندس ابراهیمی افزود: او از نیروهای کارآمد و جوان بنیاد می باشد که چندین سال با سمت معاونت مشغول به کار بوده و با توجه به اینکه اشراف کاملی به محدوده شهرستان دارد، می تواند موجبات توفیق روز افزون بنیاد مسکن را فراهم نماید.

سپس مهندس شیروانی دوست ضمن تشکر و قدردانی از کلیه ادارات که همگام با بنیاد مسکن بودند، از بازگو نمودن عملکرد بنیاد در طی مدت حضورش در شهرستان خودداری کرد و آن را یک خدمت و وظیفه دانست ودر ادامه برای مدیر جدید بنیادشهرستان پاسارگاد آرزوی موفقیت نمود.

در ادامه مهندس ابراهیمی مدیر جدید بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد از خدمات صورت گرفته مهندس شیروانی دوست تشکر نمود و اظهار داشت: ان شاء الله باهمت و تلاش مضاعف توانیم به اهداف امام راحل(ره) که همانا محوریت زیادی در سطح شهرستان می باشد، نزدیکتر شویم که این مهم محقق نمی گردد مگر با کمک و همکاری شما مسئولین شهرستان.

سپس مراسم تودیع و معارفه با ذکر صلوات پایان یافت ومهندس ابراهیمی به عنوان مدیر جدید بنیاد مسکن شهرستان پاسارگادمعرفی و انتصاب گردید.

## خرامه

### نماینده عالی دولت در همایش روز جهانی معلولین شهرستان خرامه:

### معلول احتیاج به ترحم ندارد نیاز به توجه و دیده شدن دارد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، همایش روز جهانی معلولین با حضورحجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه، اسپرجانی فرماندار، احمدی معاونت پشتیبانی و منابع انسانی سازمان بهزیستی استان، مسئولین دستگاههای اجرایی و جمعی از مدد جوینان بهزیستی شهرستان در سالن حافظ پیام نور برگزار گردید.

اسپرچانی فرماندار شهرستان خرامه ضمن تقدیر و تشکر از اداره بهزیستی و عوامل ذی ربط بابت زحمات زیاد آنها در امر خدمت رسانی به جامعه ای نا توان و تبریک روز جهانی معلولین افزود: معلول نیازمند ترحم نیست بلکه نیازمند توجه است که این امر همت تمامی مسئولین و جامعه را می طلبد تا با فراهم آوردن بستر لازم نیازمندی این قشر جامعه برآورده کنیم.

فرماندارجنگنا، درگیربها، تصادفات، فقر مشکلات زیست محیطی را از عوامل افزایش جمعیت بزرگترین اقلیت جهان دانست و تأکید کرد: با اجتماعی نمودن نیازمندان معلولان و دیده شدن مشکلات معلولان در کلیه جنبه های شهری می توان بخشی از مشکلات این قشر را رفع نمود.

اسپرچانی ضمن تقدیر و تشکر از مولان انسانی سازمان بهزیستی و با اشاره به وضعیت درآمدی شهرستان خرامه خواستار مساعدتهای لازم و کافی این سازمان با اداره شهرستان خرامه شد.

حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه شهرستان با بیان اینکه رسالت اصلی اداره بهزیستی، بهتر زندگی کردن و سلامت انسان در جامعه است گفت: جامعه هدف این مرکز همه افراد جامعه می باشند و باید همه شرایط را برای معلولان فراهم کنیم تا از این وضعیت خارج شویم و شاهد جامعه ای سالم در سطح جامعه باشیم.

حاج احمدی معاونت پشتیبانی و منابع انسانی سازمان بهزیستی استان فارس بیان کرد: سازمان بهزیستی یک سازمان حمایتی تخصصی و انسانگر و انسان محور می باشدو وظیفه خود را کمک به فشری از جامعه می داند.

احمدی هدف اصلی سازمان را پیشگیری افراد قیل از مبتلا شدن با آن می دانیم و افزود: معتقدیم و رسالت خود می دانیم که باید با فراهم آوردن بستر لازم به گونه ای عمل کنیم که نگاه جامعه به فرد معلول را عوض کنیم با مناسب سازی لازم فرد معلول بتواند به راحتی در جامعه به خدمات مانند افراد سالم دسترسی داشته باشند.

درویشی رئیس اداره بهزیستی شهرستان به ارائه گزارش از اقدامات، فعالیتها و عملکرد این اداره در طول مدت استقرار در شهرستان خرامه پرداخت.

## آباده

### در مراسم بزرگداشت سرداران و ۴۰۸ شهید سرافراز؛ برپایی غرفه همه واقف باشیم در آباده

به گزارش ستاد خبری هفته وقف اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس مرتضی رنجبر رئیس اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان آباده با اعلام این خبر افزود: شهدا بزرگترین وماندگارترین واقفان تاریخ این مرزو

## استان ها و شهرستان ها

بوم هستند چرا که معمولاً در سنت حسنه وقف، خیر و نیکو کار قسمتی از اموال و دارایی خود را در راستای رفع نیاز جامعه وقف می نمایند لیکن شهدا همه دارایی خود یعنی جان و خون خود را برای زنده نگه داشتن دین اسلام وحفظ امنیت جامعه اسلامی در راه خدا اهدا کردند و این در واقع بزرگترین وقفی است که تک تک اعضای جامعه در هر گوشه از اقصی نقاط میهن اسلامی از آن بهره می برند.

رنجبر همچنین با اعلام اینکه از ۱۸ لغایت ۲۴ آذرماه بعنوان هفته گرامیداشت وقف نامگذاری گردیده است افزود: دلیل نامگذاری یک هفته در طول سال بعنوان هفته وقف جهت پاسداشت مقام خیرین و نیکوکاران در این عرصه و همچنین تبلیغ وترویج این سنت نبوی و علوی است.

## ارسنجان

### امام جمعه شهرستان ارسنجان:

### مستاجرین موقوفات اگر حقوق وقف را رعایت نکنند در زمره دوستان شیطان قرار می گیرند

به گزارش ستاد خبری هفته وقف اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس به مناسبت هفته وقف همایش باوران وقف در حسینیه امامزاده علی ولی اله(ع) شهرستان ارسنجان برگزار گردید.

مرتضی اسکندری رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ارسنجان مطالبی پیرامون اهمیت پرداخت حقوق وقف و نیز عملکرد یکساله گذشته ایراد نمود و افزود: سید حسین حسینی مسئول هیات مذهبی شهرستان سخنانی در خصوص مشکلات هیات های مذهبی بیان کرد.

وی ادامه داد: در این همایش مراسم مداحی و عزاداری برگزار شد و سپس حاج آقا احمدی امام جمعه شهرستان ارسنجان به ایراد سخنرانی پرداخت.

حجت الاسلام احمدی ضمن تأکید بر احقاق حقوق موقوفات افزود: در حدیثی از پیامبر اکرم یکی از طایفه هایی که دوست شیطان هستند کسانی می باشند که کسب مال حرام می کنند و مستاجرین موقوفات اگر حقوق وقف را رعایت نکنند در زمره دوستان شیطان قرار می گیرند.

## گچساران

### تابوی کلاه باز زیرشنی های ماشین آلات

### ترابری منطقه فارس شکسته شد

با تلاش و همت کارکنان منطقه فارس، تابوی نقطه صعب العبور کلاه باز زیر شنی های ماشین آلات خدمات ترابری منطقه فارس شکسته شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، علی رضایی سرپرست خدمات ترابری منطقه فارس در این باره گفت: خطوط لوله انتقال نفت خام منطقه فارس در مسیر خود از گچساران به لایبشگاه شیراز از میان رشته کوههای زاگرس می گذرد و یکی از مرتفع ترین نقاط آن (ارتفاع ۲۰۸۰ متری) منطقه معروف به کلاه باز می باشد که از ۱۰۴+۲۹۴۴ الی ۱۰۶+۶۷۶ ادامه دارد. وی افزود: منطقه کلاه باز یکی از نقاط بحرانی خطوط لوله به حساب می آید، لذا حذف این نقطه در دستور کار مدیریت و معاونت فنی در اولویت کاری واحد ترابری قرار گرفت.

وی ادامه داد: این پروژه در سال ۹۳ با توجه به صخره ای بودن و شیب زیادی که داشت، حدود یک ماه کار برش صخره ها، دیواره چینی و حدود ۹۰۰ متر مکعب مخلوط ریزی در شیبی حدود ۴۰ درجه انجام گرفت که نهایتاً با تلاش کلیه همکاران مسرفوق بازگشایی گردید.

وی در پایان گفت: این عملیات با حضور نیروهای ترابری و تجهیزات منطقه فارس با ۱۲۰۰ نفر ساعت کار با موفقیت انجام شد.

## بوشهر

### استاندار بوشهر:

### به نیروی فرهیخته متخصص بیش از گذشته نیاز داریم

استاندار بوشهر تأکید کرد: توسعه همه جانبه کشور تنها با نیروی انسانی متخصص و توانمند که تربیت شده دانشگاهها هستند، محقق می شود و با توجه به شرایط و جایگاه خاص استان بوشهر به نیروی فرهیخته متخصص بیش از گذشته نیاز داریم.

به گزارش روابط عمومی واحد بوشهر،مصطفی سالاری استاندار بوشهر و فتح الله حقیقی معاون امنیتی سیاسی، علی ستوده مدیر کل حوزه ریاست استانداری، به همراه دکتر یوسف قیصری رئیس واحد بوشهر، معاونان و روسای دانشکده های این واحد دانشگاهی با حضور در دانشگاه و دیدار با دانشجویان در کلاس های درس، علاوه بر اهدای شاخه گل و تبریک این روز مهم، با دانشجویان به گپ و گفت وگو پرداختند.

استاندار بوشهر در این دیدار خاطر نشان کرد: شما دانشجویان را نبض جامعه می دانیم، وقتی دانشگاه موجب رکود می شود، مطمئنم که جامعه دچار رکود شده و وقتی جامعه پویا باشد، قطعاً این پویندگی را اول در دانشگاه مشاهده می کنیم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر نیز تصریح کرد: علم و دانش سبب تقویت و پایداری یک ملت است که در این راستا دانشجو و دانشگاه باید گفتمان علم و فناوری را به گفتمان غالب جامعه تبدیل کنند. حقیقی با توجه به رهنمود امام خمینی (ره) تصریح کرد: دانشگاه مرکز سعادت و مقابل شقاوت یک ملت است؛ از دانشگاه باید سرنوشت یک ملت تعیین شود.

حقیقی اظهار کرد: باید بدانیم نقد دلسوزانه جوانان و دانشجویان با ایجاد اعتماد در مدیران، راه بهتر را به آنان نشان می دهد و کسی نباید در این باب به دانشجو و جوان برچسب بزند و آنان را دچار لکنت زبان کند.

## خوزستان

### استاندار خوزستان:

### جبران عقب ماندگی های استان در گرو تفویض اختیارات بیشتر است

استاندار خوزستان با تشریح عقب ماندگی های ۲۳ ساله این استان گفت: جبران این عقب ماندگیها در گرو تفویض اختیارات بیشتر مرکز به مدیران استانی است.

به گزارش ایرنا عبدالحسن مقتدایی درنست شورای برنامه ریزی استان خوزستان گفت: این استان سه کارگاه مهم پشت سر گذاشته است.

وی گفت: کارگاه نخست استان کارگاهی به نام هشت سال جنگ تحمیلی بود که برای تثبیت و تحکیم نظام جمهوری اسلامی و مملکت اتفاق افتاد.

استاندار خوزستان گفت: در این دوران بسیاری از مدیران کار آزموده شدند که هم اکنون سکان مدیریتی بخشی هایی از کشور را برعهده دارند و منشا خدمات زیادی برای کشور شده اند اما در مجموع این کارگاه هشت سال توسعه استان خوزستان را به عقب انداخت.

استاندار خوزستان افزود: کارگاه دوم دوران بازسازی استان خوزستان بود که هشت سال دیگر فرصت توسعه را از استان گرفت زیرا این کارگاه بیشتر ملی بود و جنبه تجربه و درس داشت.

مقتدایی ادامه داد: درسومین کارگاه بحث توسعه ملی در بعد از دوران سازندگی بود که در این دوره کشت و صنعت های خوزستان ایجاد شدند و ۲۲ واحد پتروشیمی در استان احداث گردید.

وی گفت: در این دوره بحث صیانت از نفت مطرح شد که بازهم عوارض این توسعه برای مردم خوزستان عدم توجه به محیط زیست در اسانتان بود.

استاندار خوزستان افزود: برای جبران این عقب ماندگیها ۲۳ ساله باید اختیارات مدیران افزایش یابد تا قدرت تصمیم گیری آنان افزایش یافته و در نتیجه این عقب ماندگی جبران شود.

## هرمزگان

### استاندارهرمزگان:

### پژوهش باید از مدرسه ها آغاز شود

استاندارهرمزگان گفت: باید در مدرسه ها دانش آموزانی که روحیه تحقیق و پژوهشگری دارند شناسایی شوند و با حمایت منطقی، فرهنگ پژوهش نهادینه و از نخستین مراحل تحصیل آغاز شود.

به گزارش ایرنا، جاسم جادری در آیین تقدیر از پژوهشگران برتر استان افزود: همچنین در صورتی که روحیه تحقیق در آموزگاران تقویت شود می توانیم نسبت به انتقال این رویکرد و روحیه به نسل های آینده امیدوار باشیم.

وی ادامه داد: کتاب های درسی نیز باید با همین رویکرد تدوین شوند و پژوهش محوری به عنوان یک عنصر اصلی در تهیه مطالب کتاب های درسی مورد توجه جدی قرار گیرد.

نماینده عالی دولت همچنین خواستار استفاده بیشتر مجموعه های دولتی از ظرفیت مراکز علمی و دانشگاه ها شد و خاطر نشان کرد: باید مشخص شود نهادهای دولتی و اجرایی تا کتون چند قرار داد و تفاهم نامه با دانشگاه های هرمزگان امضاء کرده اند؟

به گفته استاندار هرمزگان بسیاری از کشورها، ۳۰ درصد ارزش تولید ناخالص داخلی خود را به پژوهش اختصاص می دهند در حالی که ایران حدود نیم درصد ارزش تولید ناخالص ملی را برای پژوهش و تحقیق هزینه می کند.

## کهگیلویه و بویراحمد

### ۱۶۰میلیاردریال به طرحهای درمانی

### کهگیلویه و بویراحمد اختصاص یافت

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: ۱۶۰ میلیارد ریال اعتبار امسال به طرح های بزرگ درمانی این استان تخصیص یافت.

امام بخش قائدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این میزان اعتبار برای تکمیل بیمارستان ۲۰۰ تختی یاسوج، کلینیک درمانی گچساران، زایشگاه شهرهای یاسوج و دهدشت، ساخت بخش های سوختگی در شهرهای یاسوج و دوگنبدان و اورژانس یاسوج و دهدشت هزینه خواهد شد.

وی میزان اعتبار تخصیص یافته برای طرح های درمانی این استان را کلینیک درمانی گچساران ۳۷، اورژانس دهدشت ۳۴، اورژانس یاسوج ۳۰ و تکمیل بیمارستان ۲۰۰ تختخوانی یاسوج ۲۵، زایشگاه یاسوج ۱۱، زایشگاه دهدشت ۹ و بخش های سوختگی گچساران و یاسوج هر کدام هشت میلیارد ریال ذکر کرد.

وی با بیان این که اعتبار امسال طرح های عمرانی بخش سلامت کهگیلویه و بویراحمد سه برابر شده است، افزود: رویکرد دولت به طرح های عمرانی بخش سلامت سازمانده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد جذب ۱۲۸ پرستار و تکنسین اتاق عمل، ۶۰ پزشکی متخصص و برنامه ریزی برای آموزش و جذب ۱۱۱ بهورز در مناطق روستایی از برنامه های دیگر بهبود خدمات بهداشت و درمان در این استان است.

وی اظهار کرد: ساخت یک بیمارستان ۵۰۰ تختخوانی در مرکز استان و یک بیمارستان ۳۰۰ تختخوانی در دهدشت مرکز شهرستان کهگیلویه در این استان ضروری است.

استان کهگیلویه و بویراحمد در جنوب غربی ایران با حدود ۷۰۰ هزار نفر جمعیت دارای ۳۵۰ مرکز درمانی و بیش از پنج هزار نفر پرسنل در بخش سلامت است.

### ابلاغیه معرفی داور برای شخص مجهول مکان:

بدینوسیله اعلام می شود خانم مریم زارع فرزند علی اکبر دادخواستی به خواسته صدور صدور حکم طلاق به لحاظ عسرو حرج به طرفیت آقای جواد آقا فرزند محمد کریم تسلیم دادگاه عمومی شهرستان خرامه نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۴۱۷۲۱ ثبت مراتب اعلام می شود که به علت مجهول مکان بودن خواننده(جوادآقا) از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک هفته نسبت به معرفی یک نفر از اقارب به عنوان داور در شرایط: سن بالای ۳۰ سال، متاهل، متعهد و آشنا به مسائل خانواده اقدام نماید و به دفتر این دادگاه واقع در شهرستان خرامه مراجعه کند در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۱۳۹۴/۹/۱۳

### مدیر دفتر شعبه اول حقوقی دادگستری شهرستان خرامه